九卫疾控字[2012]4号

关于召开2012年全市疾病预防控制
和卫生应急工作会议的通知

各县（市、区）卫生局，庐山管理局卫生处，九江开发区卫生局，市直医疗卫生单位，解放军171医院：

为贯彻落实全省疾病预防控制和卫生应急工作会议精神，总结2011年工作，表彰先进，部署2012年全市疾病预防控制和卫生应急工作任务，决定召开全市疾病预防控制和卫生应急工作会议，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

会议时间：2012年3月9日8：30会议报到，9：00准时开会，会期1天。

二、会议地点
中景宾馆西二楼会议室（九江火车站）
三、参会人员

各县（市、区）卫生局分管局长、疾控科长、应急办主任，疾控中心主任，卫生监督所所长；市疾控中心领导和科室负责人，市卫生监督所、市急救中心、市中心血站分管领导；市直医院、解放军第171医院分管院长、疾控科负责人；局机关有关科室负责人。
四、会议内容

1、表彰先进；
2、总结2011年全市疾病预防控制和卫生应急工作；
3、部署2012年全市疾病预防控制和卫生应急工作；
4、疾控业务专题工作报告。
五、其他要求

请各地各单位将参会人员名单（会议回执）于3月7日前报市卫生局疾控科（邮箱：jjswsj@126.com，电话：8323280）。
二O一二年三月五日
主题词：疾病控制  卫生应急  会议  通知

抄  送：局机关有关科室
九江市卫生局办公室                      2012年3月5日印发

（共印40份）
2012年疾病控制、卫生应急工作会议回执

	姓名
	单位
	性别
	职务
	联系电话

                 年   月    日（单位公章）

PAGE
2